АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2018 №593

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 29.12.2017 № 1333

«Обутверждении маршрутов городского и пригородного сообщения
на территории Качканарского городского округа на 2018 год»

В целях упорядочения работы городского и пригородного
пассажирского транспорта на территории Качканарского городского округа,
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Качканарского городского округа от
29.12.2017 № 1333 «Об утверждении маршрутов городского и пригородного
сообщения на территории Качканарского городского округа на 2018 год»
дополнить следующими маршрутами городского сообщения:

- «Качканарский радиозавод -  коллективные сады №№ 6, 7, 9»;
- «ул. Свердлова, дом 30/2 -  коллективные сады №№ 1, 2, 3, 4, 13, 14».
2. Период функционирования маршрутов городского сообщения,

введенных настоящим постановлением, установить с 01 мая 2018 года по
30 сентября 2018 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

4. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

/

Г лава городского округа

Р0016806

1 иетотф яя ККЮ i, 7в.
ЗЗШ  тжтт. Зшае п  вз п м  .ж& *  и м  аю.

С.М. Набоких